

RECORRIDO 1ª SECCIÓN

Jueves, 10 Marzo de 2016

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización	Carretera	Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total
19:00		C.H. 01	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,000		0,000
			Puerto portals Izqda dirección Palma		0,210		0,210
			Rotonda recto dirección Costa d´En Blanes		0,210		0,420
			Izqda. Autopista dirección Andrtax	Ma-1	0,450		0,870
			Salida 13, dir. Calviá - Palmanova		2,690		3,560
			Rotonda, Izqda dir. Calviá	Ma-1015	0,480		4,040
			Es Capdellá	Ma-1015	8,590		12,630
			Cruce, Dcha dir. Galilea-Puigpunyent	Ma-1032	0,430		13,060
19:21	0:21	C.H. 02	P.K. 1,350 (Señal al revés)	Ma-1032	1,360	14,420	14,420
		A	"Capdellá-Galilea"				
19:24	0:03	Salida:	P.K. 1,800 (Hito 8)	Ma-1032	0,450		14,870
		Llegada:	P.K. 6,950 (Final Guardarrail)	Ma-1032	5,050		19,920
		Distancia:	5,05 km				
		C. STOP:	P.K. 7,120 (Camino a la Dcha)	Ma-1032	0,180		20,100
			Cruce, recto dirección Puigpunyent	Ma-1032	0,200		20,300
			Puigpunyent	Ma-1032	3,610		23,910
			Cruce Dcha dirección Palma	Ma-1041	0,450		24,360
			Cruce Dcha. Dir. Calviá	Ma-1016	5,660		30,020
19:52	0:28	C.H. 03	P.K. 11,090 (señal al revés)	Ma-1016	0,200	15,800	30,220

RECORRIDO 1ª SECCIÓN

Jueves, 10 Marzo de 2016

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización	Carretera	Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total
		B	"Coll d'Estords-Calviá"				
19:55	0:03	Salida:	P.K. 10,900 (Hito 9)	Ma-1016	0,190		30,410
		Llegada:	P.K. 1,460 (Camino Izqda)	Ma-1016	9,420		39,830
		Distancia:	9,42 km				
		C. STOP:	P.K. 1,000 (Hito 1)	Ma-1016	0,460		40,290
			Cruce, Izqda dir. Palma		0,290		40,580
			Cruce Izqda dir. Palmanova-Palma	Ma-1015	1,390		41,970
			Rotonda, recto dir. Palmanova	Ma-1015	4,040		46,010
			Rotonda, Izqda dir. Palma	Ma-1	0,270		46,280
			Salida 10, Costa D´ En Blanes		2,450		48,730
			Cruce Dcha dir. Puerto Portals		0,450		49,180
			Rotonda, Recto dir. Puerto Portals		0,250		49,430
			Cruce, Dcha dirección Puerto Portals		0,280		49,710
			Dcha, dirección Capitanía		0,090		49,800
20:30	0:35	C.H. 04	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,130	19,710	49,930

RECORRIDO 2ª SECCIÓN

Viernes, 11 Marzo de 2016

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total
8:30		C.H. 5	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,000	0,000	0,000
			Puerto portals Izqda dirección Palma		0,210		0,210
			Rotonda recto dirección Costa D'En Blanes		0,210		0,420
			Dcha, dirección Palma - Autopista	Ma-1	0,320		0,740
			Salida 5, dirección Cala Major - Ma-20	Ma-20	3,980		4,720
			Salida 3B, dirección Inca	Ma-13	8,380		13,100
			Salida 37, dirección Sa Pobla		36,960		50,060
			Rotonda, Izqda dir. Sant Miquel-Coves		0,480		50,540
			Entrada Coves, seguir recto		3,680		54,220
9:30	1:00	C.H. 6	190 mts despues del cruce (entrada)		0,190	54,410	54,410
		C1	"Coves-Pollença"				
9:33	0:03	Salida:	Entrada Casa Izqda (registro)		0,140		54,550
		Llegada:	Entrada Casa Izqda (poste luz dcha)		7,600		62,150
		Distancia:	7,600 km				
		C. STOP:	40 mts antes cruce Ma-2200		0,160		62,310
			Cruce Izqda dirección Pto.Pollença	Ma-2200	0,040		62,350
			Rotonda recto dirección Pto. Pollença	Ma-2200	5,020		67,370
			Rotonda Izqda dirección Soller	Ma-10	1,070		68,440
10:08	0:35	C.H. 7	P.K. 5,700	Ma-10	5,750	19,780	74,190
		D1	"Pollença-Lluc"				
10:11	0:03	Salida:	P.K. 5,850	Ma-10	0,150		74,340
		Llegada:	P.K. 18,050 (camino Izqda)	Ma-10	12,250		86,590
		Distancia:	12,250 km				
		C. STOP:	P.K. 18,930 (señal al revés)	Ma-10	0,880		87,470
			Cruce, Izqda dirección Soller	Ma-10	0,050		87,520
			Cruce, Izqda dirección Caimari	Ma-2130	1,470		88,990
			Caimari	Ma-2130	8,070		97,060
			Selva	Ma-2130	1,960		99,020
			Inca	Ma-2130	3,450		102,470
			Inca cruce Inca Centro recto		0,990		103,460
			Rotonda Llubi dir. Lloseta		0,480		103,940
			Rotonda gasolinera dir. Autopista	Ma-3240	0,420		104,360
			Rotonda Hospital recto Dir. Palma	Ma-3240	0,410		104,770
			Rotonda Izqda dirección Port D'Alcudia	Ma-13	0,210		104,980
			Salida 37, dirección Sa Pobla-Coves		9,710		114,690
			Rotonda, Izqda dir. Sant Miquel-Coves		0,460		115,150
			Entrada Coves, seguir recto		3,670		118,820
11:30	1:19	C.H. 8	190 mts despues del cruce (entrada)		0,190	16,540	119,010
		C2	"Coves-Pollença"				
11:33	0:03	Salida:	Entrada Casa Izqda (registro)		0,140		119,150
		Llegada:	Entrada Casa Izqda (poste luz dcha)		7,600		126,750
		Distancia:	7,600 km				
		C. STOP:	40 mts antes cruce Ma-2200		0,160		126,910
			Cruce Izqda dirección Pto.Pollença	Ma-2200	0,040		126,950
			Rotonda recto dirección Pto. Pollença	Ma-2200	5,020		131,970
			Rotonda Izqda dirección Soller	Ma-10	1,070		133,040

RECORRIDO 2ª SECCIÓN

Viernes, 11 Marzo de 2016

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total
12:08	0:35	C.H. 9	P.K. 5,700	Ma-10	5,750	19,780	138,790
		D2	"Pollença-Lluc"				
12:11	0:03	Salida:	P.K. 5,850	Ma-10	0,150		138,940
		Llegada:	P.K. 18,050 (camino Izqda)	Ma-10	12,250		151,190
		Distancia:	12,250 km				
		C. STOP:	P.K. 18,930 (señal al revés)	Ma-10	0,880		152,070
			Cruce, Izqda dirección Soller	Ma-10	0,050		152,120
			Cruce, Dcha dir. Soller	Ma-10	1,470		153,590
			Cruce, Dcha dirección Sa Calobra	Ma-2141	8,690		162,280
12:50	0:39	C.H. 10	Ctra. MA-2141 Hito 0,750		0,760	24,250	163,040
			Entrada Parking Sa Calobra		11,640		174,680
			COMIDA Sa Calobra				

RECORRIDO 2ª SECCIÓN

Viernes, 11 Marzo de 2016

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total
			Salida Parking por Dcha. hasta C.H.		0,000		
		C.H. 11	P.K. 12,500 (cruce)	Ma-2141	0,810	12,450	175,490
		E	"Sa Calobra"				
16:00		Salida:	P.K. 12,450 (esquina Casa Dcha)	Ma-2141	0,050		175,540
			Cruce, Izqda dir. Lluc	Ma-10	12,310		187,850
		Llegada:	P.K. 21,050 (camino Dcha)	Ma-10	11,470		199,320
		Distancia:	20,41 km				
		C. STOP:	P.K. 20,700 (entrada Casa Izqda)	Ma-10	0,350		199,670
			Cruce, recto dir. Caimari	Ma-2130	0,220		199,890
			Caimari	Ma-2130	8,070		207,960
			Selva	Ma-2130	1,960		209,920
			Inca	Ma-2130	3,460		213,380
			Inca cruce Inca Centro recto		0,980		214,360
			Rotonda Llubi dir. Lloseta		0,470		214,830
			Rotonda gasolinera dir. Autopista	Ma-3240	0,430		215,260
			Rotonda Hospital recto Dir. Palma	Ma-3240	0,410		215,670
			Rotonda Dcha dir. Palma	Ma-13	0,200		215,870
			Cruce Dcha dir. Andratx	Ma-20	42,990		242,660
			Tunel Genova dir. Andratx		7,640		250,300
			Salida 11A, dirección Palmanova	Ma-1	0,490		250,790
			Salida 10 Dcha. dir Costa D'Enblanes		3,980		254,770
			Cruce Izqda dir. Punta Portals		0,430		255,200
			Rotonda recto dir. Punta Portals		0,420		255,620
			Dcha. Dirección Puerto portals		0,280		255,900
			Dcha, dirección Capitanía		0,090		255,990
17:45	1:45	C.H. 12	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,130	80,630	256,120

RECORRIDO 3ª SECCIÓN

Sábado, 12 Marzo de 2016

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total
8:30		C.H. 13	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,000		0,000
			Puerto portals Izqda dirección Palma		0,210		0,210
			Rotonda recto dirección Costa D'En Blanes		0,210		0,420
			Dcha, dirección Palma - Autopista	Ma-1	0,320		0,740
			Salida 5, dirección Cala Major - Ma-20	Ma-20	3,980		4,720
			Salida 5B, dirección Valldemossa		6,160		10,880
			Rotonda Izqda dir. Valldemossa	Ma-1110	10,720		11,140
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	0,170		11,310
			Carril Izqda dir. Valldemossa	Ma-1110	0,480		11,790
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	1,650		13,440
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	0,840		14,280
			Carril Izqda dir. Valldemossa	Ma-1110	0,830		15,110
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	0,390		15,500
			Rotonda, Izqda dir. Esporles	Ma-1120	2,630		18,130
			Esporles	Ma-1120	4,620		22,750
			Cruce Izqda dir. Puigpunyent	Ma-1101	3,520		26,270
9:08	0:38	C.H. 14	P.K. 9,600 (hito)	Ma-1101	0,360	26,630	26,630
		F1	"Esporlas-Puigpunyent"				
9:11	0:03	Salida:	P.K. 9,300 (hito)	Ma-1101	0,310		26,940
		Llegada:	P.K. 0,270 (camino casa Dcha)	Ma-1101	8,020		34,960
		Distancia:	8,02 km				
		C. STOP:	P.K.0,060 (entrada entre dos casas)	Ma-1101	0,210		35,170
			Puigpunyent	Ma-1101	0,060		35,230
			Cruce, Dcha dir. Palma	Ma-1101	0,040		35,270
			Cruce, Dcha dir. Palma	Ma-1101	0,930		36,200
			Cruce Izqda dirección Palma	Ma-1041	0,050		36,250
			Cruce Dcha dirección Calviá	Ma-1016	5,660		41,910
9:46	0:35	C.H. 15	P.K. 11,090 (Señal al revés)	Ma-1016	0,200	15,480	42,110
		G1	"Col D'Estords-Col de Sa Creu"				
9:49	0:03	Salida:	P.K. 10,900 (Hito)	Ma-1016	0,190		42,300
			Cuce, Izqda dirección Palma	Ma-1043	3,880		46,180
		Llegada:	P.K. 1,000 (Hito)	Ma-1043	7,380		53,560
		Distancia:	11,26 km				
		C. STOP:	P.K. 0,700 (Estacas lado Izqdo)	Ma-1043	0,300		53,860
			Rotonda, recto dir. Centre	Ma-1041	0,630		54,490
			Rotonda, Izqda dir. Aeropuerto	Ma-20	0,180		54,670
			Salida 5B, dirección Valldemossa		4,010		58,680
			Rotonda Izqda dir. Valldemossa	Ma-1110	0,260		58,940
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	0,170		59,110
			Carril Izqda dir. Valldemossa	Ma-1110	0,480		59,590
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	1,650		61,240
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	0,840		62,080
			Carril Izqda dir. Valldemossa	Ma-1110	0,830		62,910
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	0,390		63,300
			Rotonda, Izqda dir. Esporles	Ma-1120	2,630		65,930
			Esporles	Ma-1120	4,620		70,550
			Cruce Izqda dir. Puigpunyent	Ma-1101	3,520		74,070
10:58	1:09	C.H. 16	P.K. 9,600 (hito)	Ma-1101	0,360	32,320	74,430
		F2	"Esporlas-Puigpunyent"				
11:01	0:03	Salida:	P.K. 9,300 (hito)	Ma-1101	0,310		74,740
		Llegada:	P.K. 0,270 (camino casa Dcha)	Ma-1101	8,020		82,760
		Distancia:	8,02 km				
		C. STOP:	P.K.0,060 (entrada entre dos casas)	Ma-1101	0,210		82,970
			Puigpunyent	Ma-1101	0,060		83,030
			Cruce, Dcha dir. Palma	Ma-1101	0,040		83,070
			Cruce, Dcha dir. Palma	Ma-1101	0,930		84,000
			Cruce Izqda dirección Palma	Ma-1041	0,050		84,050
			Cruce Dcha dirección Calviá	Ma-1016	5,660		89,710

RECORRIDO 3ª SECCIÓN

Sábado, 12 Marzo de 2016

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total
11:36	0:35	C.H. 17	P.K. 11,090 (Señal al revés)	Ma-1016	0,200	15,480	89,910
		G2	"Col D´Estords-Col de Sa Creu"				
11:39	0:03	Salida:	P.K. 10,900 (Hito)	Ma-1016	0,190		90,100
			Cuce, Izqda dirección Palma	Ma-1043	3,880		93,980
		Llegada:	P.K. 1,000 (Hito)		7,380		101,360
		Distancia:	11,26 km				
		C. STOP:	P.K. 0,700 (Estacas lado Izqdo)		0,300		101,660
			Rotonda, recto dir. Centre	Ma-1041	0,630		102,290
			Rotonda, Izqda dir. Aeropuerto	Ma-20	0,180		102,470
			Salida 5B, dirección Valldemossa		4,010		106,480
			Rotonda Izqda dir. Valldemossa	Ma-1110	0,260		106,740
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	0,170		106,910
			Carril Izqda dir. Valldemossa	Ma-1110	0,480		107,390
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	1,650		109,040
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	0,840		109,880
			Carril Izqda dir. Valldemossa	Ma-1110	0,830		110,710
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	0,390		111,100
			Rotonda recto dir. Valldemossa	Ma-1110	2,630		113,730
			Cruce, Dcha dir. Palmanyola	Ma-1140	0,490		114,220
12:30	0:51	C.H. 18	Entrada Oliver de Termes		1,600	25,910	115,820

COMIDA Oliver de Termes

RECORRIDO 3ª SECCIÓN

Sábado, 12 Marzo de 2016

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total
15:30		C.H. 19	Salida Oliver de Termes - Dcha	Ma-1140		0,000	115,820
			Cruce, Izqda dir. Palma	Ma-1110	1,550		117,370
			Rotonda, recto dir. Palma	Ma-1110	0,550		117,920
			Rotonda, recto dir. Palma	Ma-1110	2,600		120,520
			Rotonda, recto dir. Palma	Ma-1110	1,120		121,640
			Rotonda, recto dir. Palma	Ma-1110	0,920		122,560
			Carril Izqda dir. Palma	Ma-1110	0,940		123,500
			Dcha, dir. Andratx Autopista	Ma-20	0,950		124,450
			Salida 9 - dir. Genova - Son Dureta		4,150		128,600
			Rotonda, Dcha dir. Base Militar	Ma-1043	0,280		128,880
15:55	0:25	C.H. 20	P.K. 0,700 (Estacas lado Dcho)	Ma-1043	0,660	13,720	129,540
		H	"Coll de Sa Creu - Calviá"				
15:58	0:03	Salida:	P.K. 1,000 (Hito)	Ma-2141	0,300		129,840
			Cruce Izqda dir. Calviá	Ma-1016	7,370		137,210
		Llegada:	P.K. 1,460 (Camino Izqda)	Ma-1016	5,570		142,780
		Distancia:	12,94 km				
		C. STOP:	P.K. 1,000 (Hito 1)	Ma-1016	0,460		143,240
			Cruce, Izqda dir. Palma		0,290		143,530
			Cruce, Dcha dir. Calviá Centre	Ma-1015	1,400		144,930
			Es Capdellá	Ma-1015	4,440		149,370
			Cruce, recto dir. Andratx	Ma-1031	0,570		149,940
16:43	0:45	C.H. 21	P.K. 7,970 (señal fin Capdella)	Ma-1031	0,300	20,700	150,240

RECORRIDO 3ª SECCIÓN

Sábado, 12 Marzo de 2016

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total
		I	"Capdellá - Andratx"				
16:46	0:03	Salida:	P.K. 7,780 (señal peligro bicicletas)	Ma-1031	0,190		150,430
		Llegada:	P.K. 1,730 (aparcamiento Dcha)	Ma-1031	6,000		156,430
		Distancia:	6,000 km				
		C. STOP:	P.K. 1,550 (camino Izqda en curva)	Ma-1031	0,180		156,610
			Rotonda Izqda dir. Palma		1,510		158,120
			Cruce, Izqda dir. Palma		1,060		159,180
			Autovía dir. Palma	Ma-1	7,130		166,310
			Salida 10, Costa D´ En Blanes		9,590		175,900
			Cruce Dcha dir. Puerto Portals		0,450		176,350
			Rotonda, Recto dir. Puerto Portals		0,250		176,600
			Cruce, Dcha dirección Puerto Portals		0,280		176,880
			Dcha, dirección Capitanía		0,090		176,970
17:30	0:44	C.H. 22	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,130	26,860	177,100